Pagamento da Atualização: 
Não se aplica à presente emissão; 

Remuneração: 
Sobre o Valor Nominal Unitário das Debêntures ou Saldo do Valor Nominal das Debêntures, conforme o 
caso, incidirão juros remuneratórios estabelecidos com base na variação acumulada de 127,00% (cento e 
vinte e sete inteiros por cento) das taxas médias diárias dos Depósitos Interbancários – DI de um dia, “extra 
grupo”, expressa na forma percentual ao ano, calculadas e divulgadas diariamente pela CETIP no 
Informativo Diário (“Taxa DI”), calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias

[...]

CLASSIFICAÇÃO DE RISCO 

Não foi atribuída classificação de risco a presente emissão. 

ALTERAÇÕES ESTATUTÁRIAS 

Em Assembleia Geral Extraordinária realizada em 29 de junho de 2014 foi aprovado, por unanimidade, a 
alteração do capital social da Companhia para R$ 676.809.600,00 (seiscentos e setenta e seis milhões 
oitocentos e nove mil e seiscentos reais), alterando-se o artigo 5º, caput do Estatuto Social da Companhia. 

INFORMAÇÕES RELEVANTES 

Durante o exercício de 2015, não houve a divulgação de fatos relevantes referentes as Debêntures. 

PRINCIPAIS RUBRICAS 

Não foi possível destacarmos as Principais Rubricas pertinentes ao exercício de 2015, pois até a presente